
UCHWAŁA NR XXII/177/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016, poz. 446 ze zm.)

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę “Stawowa” dla odcinka drogi, położonego na działkach o numerach ewidencyjnych 
610/164 i 614/164, arkusz 3, obręb Sierakowice w miejscowości Sierakowice, przebiegającego od drogi 
wojewódzkiej nr 408 (ulicy Kozielskiej) w kierunku zachodnio-północnym do drogi gminnej nr 650406S (ulicy 
Wiejskiej) na odcinku 230 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: E4F50906-496C-4C48-A18D-F728B5573BD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/177/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 9 listopada 2016 r.

Id: E4F50906-496C-4C48-A18D-F728B5573BD2. Podpisany Strona 1




